У К А З:

ГУБЕРНАТОРА ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

О внесении изменений в указ губернатора Тульской области
от 15 сентября 2011 года № 2 «О структуре аппарата правительства

Тульской области»

В соответствии со статьями 33, 49 Устава (Основного Закона) Тульской
области ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в указ губернатора Тульской области от 15 сентября
2011 года № 2 «О структуре аппарата правительства Тульской области»
следующие изменения:........

а) в преамбуле указа текст «статей 30, 35» заменить текстом
«статей 33, 49»;

б) в пункте 3 указа слово «губернатор» в соответствующих падежах
заменить словом «Губернатор» в соответствующих падежах;

в) в структуре аппарата правительства Тульской области:
абзац 5 исключить;
абзац 3 изложить в новой редакции:
«Управление пресс-службы и протокола».
2. Указ вступает в силу со дня официального опубликования.

Первый заместитель Губернато!
Тульской области -  председател
правительства Тульской облает Ю.М. Андрианов

Тула
7 августа 2015 года

639988783102